In utroque omnibus satisfactis et omne iudicium
 debitis et tenentibus sed et factis succedere obligatum
 dea terminum primum perceptum et duo omnes cose
 quod amodo Casp. terminos semper perceptores vera
 indumentate pro rationi minore mutua succorum, in voce
 libale ad immunitate ad Emisere formis nihilan le
 gatione intra vel extra Regna del alio a sinuomile
 gatione impedimento et illo modo non differend ad
 amietationem ultra pro termino officij prefati Castres
 Siamichis ditione sibi non recedens nullas quo
 rones appetione, ac eorum prosecutiones facied
 ut pro impo via panno singulibus vel huphatis
 erapionibus suspensombus fatalis unis pnsato
 re Terreris deo Comarhones, et alius quibusvis
 unis relectis u. d. fensio non subterfugien bar
 pra qua infisio in Comarhones

**Parznicki approbat
 Inscriptionem Radomien**

Comparens personaliter coram officio et hinc present
 Castro Casp. Casp. Siamichis Gneses Josephus Parzn
 nicki alio Gneses Ulami Casp. Siamichis Siamichis filius
 A terris distributis unibus iurisdic. mibusq; suis
 quibusvis propriis et comperey recedens prope
 ubi ante pnsato Castres Casp. Siamichis
 le can succombus ac bonis suis quatu omnibus
 quoad ultra pnsatoe stant pnsato et plera
 ne incorporat et subyere factis mane et opore

cas galam libere publici ac pnsatoe, recognos
 nit Quis ipse utilitatem in inscriptione Casp. Siamichis
 homin. Generoso Alberto Casp. Siamichis super summa
 mille Trecentorum floren. Polon. in ea super bonis vidonum
 bus ac summi pnsatoe facti et recognit quo tractati
 ad summam Trecentum floren. Polon. Ca vero quoad
 summam mille Trecentum floren. Polon. Salva illa
 reservata uno eadem in omnibus conditionibus per
 choq; illis appretio sibi videat ipsi nullum ut adien
 tem summam subit. Hinc tenet Gneses Christophorus
 Ceskowschi Cagathus per Gneses Thoretus ande
 gulecha corforem salutem dno Gneses Ulami Casp.
 Siamichis Siamichis matrem suam actis Casp. Siamichis
 fuerat modo debiti in scripta per eundem Thoretus
 Thoretus in personam Gneses Gregorij Ceskowschi
 Actis quibusvis Regni transpisa modo post acquisiti
 unis super eadem summam Trecentum floren. Polon.
 eadem pnsatoem Casp. Siamichis Radomien ca u. parte
 quoad Trecentum floren. Polon. spectat approbat
 et eadem summam Trecentum floren. post acqui
 sitionem unis super eadem videns eadem in scriptis
 in eadem Gneses Alberto Casp. Siamichis in scriptis qua
 raver summam non maiorem nisi eadem quam
 Actis Casp. Siamichis Radomien in scriptis dicit mille tra
 centum floren. Polon. subterfugit ac eadem
 in scriptis Ceterum etiam in scriptis pro nom
 natu Gneses Josephus Parznicki sub am. pnsato
 prefato eadem Generoso Alberto Casp. Siamichis

1492

et illius successoribus dat et concedit plenam
 et omnimodam potestatem et potestatem in scriptis
 non presentem et his diebus Caspensi Capitano et
 mulieris ad ista quae authenticam Regni sui perpe-
 tuam esse debent quando unquam debent transferri.
 nec illen hanc potestatem contradicet subdicio sui
 hanc reservationem foret solam pro quo quidem datus
 non do promissio fuit ac re aliqua prout
 completa complenda, quibus Caspensis ne
 notatis regno Josephi Josephi Caspensi
 eius successoribus ad Caspensem, Generosi Alber-
 ti Caspensi aut eius successoribus. Ad officium
 praesens Caspensi Capitano et mulieris septimo
 supra, mediantes semper in primo Curatoribus
 uno tanquam proprio stare unum parere vide-
 re pro beneficiis praesens ac re aliqua prout
 completa complenda, quibus satisfacere debent
 et tenentur semper ad suos successores super bonis suis
 quibus omnibus ac summis peccatis obligat eundem
 terminum terminum per omnia et alios dures conse-
 quere cuius causa terminos semper simpliciter vera
 infirmitate pro maiori minorumque successione legato-
 ne infra del regni Regnum, servitio militari aut mercatorum
 ad. Quicquid ad quietationem ultra praesens terminos
 officii praesens Caspensi et mulieris ditionem sibi non
 recipere. Nullasque rationes appellationis ac earum profes-
 siones faciens de quibus omnia simpliciter de. Quibus
 cuasione et per omnia fatalis unum. Quibus de. Quibus
 Comarionem et alios quibus omnia tenentur et defenso non solum
 regere. Quibus omnia in quibus infirmitate.

23

¹⁴⁹³
 Actum in Castro Prami
 Feria Secunda post
 Dominicam Misericordiae
 Proxima Anno Domini mille
 Simo Sexcentesimo Vigesimo Pri-
 mo Coram Quibusdam Secularibus Locallibus
 Terrae Misericordiae Vicecapitane et iudicibus et
 to Alexandro Cize dno dno et notariis et
 Balearibus officio et dno.

1493
267

Chyprioci inter se roborant

Comparentes personaliter coram officio et Antiquo
 Caspensi et mulieris. Quibus et annis et
 quibus ab una et Matris Chyprioci quae ab altera
 Jan. reatibus et expensis quae a termino distribuit
 unum et omnibus suis et omnibus propriis et conse-
 quere. Quibus praesens autem Caspensi Capitano et
 mulieris. Quibus dno quoad actum dno actum roborati et se-
 rare uno parat et subyungit. Quibus libera sententia ac
 praesens recognoverunt et omnia dno suo pro
 et se. Quibus recognoverunt. Quibus se et suis successores
 in et super bonis suis omnibus ac summis pe-
 ccatis obligati et debent. Quibus et omnia et
 et. Quibus in sententia et obligant praesens
 qua ipsi inter se certas bonorum se recognoverunt
 et. Quibus et conditionum et.